
0

30

60

90

120

150

-/+180

-150

-120

-90

-60

-30

0

110

220

330

440

550

RETROFIT/ RETROFIT
R50 LED SPOT / R50 LED SPOT

R50 LED-SPOT

Spezifikationen / Specifications

Art.-Nr.
Art. no.

EAN
EAN

Maße
dimensions

(mm)

Leistung
power
(Watt)

Ersetzt

(Watt)

Lichtstrom
luminous flux.
        (Lumen)

Lichtfarbe

(Kelvin)

Farbwiederg.
              CRI

Abstr. Winkel
beam angle

(Grad/degree)

Dimmbar
dimmable

Verp. Einheit
pack. unit

137001 4 250 849 100 355 49,97 x 83,66 5 40 200 2.700 ≥ 80 40 o 4

R50 LED Spot
Lamp shape 
Socket E14
CCT  
CRI ≥80
Lifetime 25.000 h
Warranty 2 years
Details Input voltage AC220 - 240V ˜ 50/60 Hz

Product 

R50 LED Spot
Lampenform R50
Fassung E14
Lichtfarbe 2.700 K
Farbwiedergabe ≥80
Lebensdauer 25.000 h
Garantie 2 Jahre
Details Eingangsspannung AC220 - 240V ˜ 50/60 Hz

Produkt 

Maße / Dimensions (mm) Lichtverteilungskurve / Light distribution curve

I c 0 / 180

I c 30 / 210

I c 60 / 240

I c 90 / 27049.97
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equivdent CCT
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